DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA -
ECI EEFM IRMÃ JOAQUINA SAMPAIO de autoria de GUSTAVO SOARES MENDES
OLIVEIRA, MILENA DOS SANTOS XAVIER, PATRICIA CRISTINA DE ARAGAO, foi
publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47325

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47325